
Stölzle Lausitz Zestaw Kieliszków do
Czerwonego Wina Symphony - 6 szt.
Indeks: 705497 Producent: Stölzle Lausitz Kod producenta: 7310000

Cena: 326.39 zł

Opis

Stölzle Lausitz Kieliszki do czerwonego wina
Symphone/zestaw 6 szt. / wysokiej jakości kieliszki do
czerwonego wina, duże bulwiaste, kieliszki do czerwonego
wina/Stölzle, kieliszki do czerwonego wina,
Producent: Stölzle Lausitz

Wzornictwo – ekstrawaganckie kieliszki do wina z serii Symphony wyróżniają się wyraźnym konturem ze średniego
rozmiaru. Wewnętrzna powierzchnia kieliszków do wina Stölzle Lausitz jest powiększona o pionową strukturę, co
zapewnia optymalny aromat.
Zestaw 6 kieliszków do czerwonego wina – praktyczny zestaw zawiera 6 klasycznych kieliszków do czerwonego wina.
Idealny zestaw kieliszków do czerwonego wina, aby wyposażyć się w wystarczającą ilość kieliszków do wina również
na następny wieczór.
Szczegóły – kieliszek do wina czerwonego wina ma pojemność 710 ml (do krawędzi). Kieliszek do wina czerwonego
zapewnia dużo miejsca do rozwinięcia bukietu i smaku dzięki strukturom wewnątrz kieliszka.
Jakość – wyprodukowane w Niemczech kieliszki do wina Stölzle z serii "Symphony" są wykonane z wysokiej jakości
szkła kryształowego i urzekają filigranowym wzornictwem. Elegancki zestaw kieliszków do wina na specjalne okazje.
STÖLZLE LAUSITZ & STÖLZLE OBERGLAS – tradycja szklarska od 1889 roku. Kieliszki Stölzle Lausitz są
produkowane w Niemczech pod numerem 1 w przypadku kieliszków do wina i szampana, dzięki długiemu
doświadczeniu i zastosowaniu wysokiej jakości materiałów.

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo – ekstrawaganckie kieliszki do wina z serii Symphony wyróżniają się
wyraźnym konturem ze średniego rozmiaru. Wewnętrzna powierzchnia kieliszków do wina Stölzle Lausitz jest
powiększona o pionową strukturę, co zapewnia optymalny aromat., Zestaw 6 kieliszków do czerwonego wina –
praktyczny zestaw zawiera 6 klasycznych kieliszków do czerwonego wina. Idealny zestaw kieliszków do czerwonego
wina, aby wyposażyć się w wystarczającą ilość kieliszków do wina również na następny wieczór., Szczegóły – kieliszek
do wina czerwonego wina ma pojemność 710 ml (do krawędzi). Kieliszek do wina czerwonego zapewnia dużo miejsca
do rozwinięcia bukietu i smaku dzięki strukturom wewnątrz kieliszka., Jakość – wyprodukowane w Niemczech kieliszki
do wina Stölzle z serii "Symphony" są wykonane z wysokiej jakości szkła kryształowego i urzekają filigranowym
wzornictwem. Elegancki zestaw kieliszków do wina na specjalne okazje., STÖLZLE LAUSITZ & STÖLZLE
OBERGLAS – tradycja szklarska od 1889 roku. Kieliszki Stölzle Lausitz są produkowane w Niemczech pod numerem 1
w przypadku kieliszków do wina i szampana, dzięki długiemu doświadczeniu i zastosowaniu wysokiej jakości
materiałów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Stölzle Lausitz
poziom opakowania: unit



Ilość sztuk 6

Pojemność 710 ml

Materiał Kryształ

Liczba przedmiotów: 6
numer części: 7310000
styl: Kieliszki do burgundu
nazwa typu elementu: Kieliszek burgundowy
waga opakowania przedmiotu: 1.52 kilograms
rodzaj okazji: Ukończenie szkoły, Urodziny, Impreza koktajlowa, Boże Narodzenie
pojemność: 710 milliliters
producent: Stölzle Lausitz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012632293541
zalecane węzły przeglądania: 20853627031
numer modelu: 7310000
cecha materialna: Nadający się do recyklingu
nazwa przedmiotu: Stölzle Lausitz Kieliszki do czerwonego wina Symphone/zestaw 6 szt. / wysokiej jakości kieliszki
do czerwonego wina, duże bulwiaste, kieliszki do czerwonego wina/Stölzle, kieliszki do czerwonego wina,
data premiery: 2023-08-25T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-12T08:50:05.385Z
materiał: Kryształ

Parametry

Zdjęcia
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